证券代码：002098        证券简称：浔兴股份        公告编号：2021-009

福建浔兴拉链科技股份有限公司

第六届董事会第十三次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

福建浔兴拉链科技股份有限公司（以下简称“公司”）第六届董事会第十三

次会议的召开通知于 2021 年 3 月 6 日以通讯方式发出，并于 2021 年 3 月 11 日

以通讯表决方式召开，会议应参加表决董事 9 名，实际参与表决董事 9 名。本次

会议的召集、召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和《公司章

程》的规定。

二、董事会会议审议情况

（一）审议通过了《关于开展远期结售汇业务的议案》

为有效规避和防范公司及合并报表范围内的子公司开展境外业务等所产生

外币收付汇结算等过程中外币汇率大幅波动的风险；防止汇率大幅波动对公司经

营造成不利影响，公司董事会同意公司管理层提交的《关于开展远期结售汇业务

的可行性分析报告》，并同意公司及合并报表范围内的子公司在累计金额不超过

人民币 3 亿元（或等值外币）的额度内与有关政府部门批准、具有相关业务经营

资质的银行开展以套期保值为主要目的的远期结售汇业务。自公司董事会审议通

过之日起 12 个月内有效，在前述有效期内资金可循环滚动使用，但期限内任一

时点的累计金额不超过人民币 3 亿元（或等值外币）。

同时在上述额度及有效期内，董事会授权公司或子公司总经理负责远期结售

汇业务的运作和管理，并负责签署相关协议及文件。

根据《深圳证券交易所上市公司规范运作指引（2020 年修订）》、公司《金

融衍生品交易业务控制制度》等有关规定，本议案属于公司董事会的决策权限，

无需提交公司股东大会审议。

公司独立董事就本事项发表了独立意见，具体内容详见公司于 2021 年 3 月

13 日刊登在《证券时报》、巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《关于开展

远期结售汇业务的公告》（公告编号：2021-011）、《关于开展远期结售汇业务的

可行性分析报告》。

表决结果：9 票同意、0 票反对、0 票弃权。

三、备查文件

1、公司第六届董事会第十三次会议决议；

特此公告。

福建浔兴拉链科技股份有限公司

                                          董事会

                                             2021年 3月 13 日